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Personeelsleden en groepsbezetting 2022 - 2023

1-2 Heleen Nicolai maandag - dinsdag - woensdag heleen.nicolai@dekleinebeer.nl
om de week

1-2 Jacqueline van Aarle woensdag t/m vrijdag jvanaarle@dekleinebeer.nl

3-4 Margot van Boeckel maandag t/m woensdag m.vanboeckel@dekleinebeer.nl

3-4 Esther de Vries donderdag en vrijdag e.devries@dekleinebeer.nl

5-6 Katja van Leeuwen maandag t/m donderdag kvanleeuwen@dekleinebeernl

5-6 Marjon van Pinxteren vrijdag m.vanpinxteren@dekleinebeer.nl

7-8 Martine Zwijsen maandag en dinsdag m.zwijsen@dekleinebeer.nl

7-8 Marijn Schraa woensdag t/m vrijdag m.schraa@dekleinebeer.nl
N

directeur Inge Smits maandag - woensdag - donderdag directie@dekleinebeer.nl

administratie Pauline Zwanenberg woensdag paulinezwanenberg@dekleinebeer.nl

intern begeleider Marjon van Pinxteren dinsdag - woensdag - donderdag marjon.van.pinxteren@dekleinebeer.nl

plusklas Martine Zwijsen woensdag m.zwijsen@dekleinebeer.nl

ondersteuning & ICT Marijn Schraa dinsdag m.schraa@dekleinebeer.nl

motorische ondersteuning  Katja van Leeuwen vrijdag kvanleeuwen@dekleinebeernl

leerkrachtondersteuner Jenny Habraken dinsdag t/m donderdag j.habraken@dekleinebeer.nl

vak docent muziek Vincent Las woensdagochtend vincent.las@dekleinebeer.nl

conciérge Sjors van de Veerdonk ma-di-do en vrijdagochtend swvandeveerdonk@dekleinebeer.nl

Schooltijden 2022 - 2023 (deuren open vanaf 8.20 uur)

1t/m4 maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag 08.30v - 14.15¢
woensdag 08.30v - 12.30¢
5t/m8 maandag t/m vrijdag 08.30v - 14.15¢

Gymrooster 2022 - 2023

7-8 maandag 10.30v - 12.00¢
3-4 maandag 1245 - 14.15¢
5-6 maandag 12.45% - 14.15¢
1-2 dinsdag en donderdag 09.00" - 10.15¢
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